
MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha

Amazonia Axul Tecnologias de Defesa S.A
AMAZONIA AZUL TECNOL. DE DEFESA S.A
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

1/2017
Às 14:41 horas do dia 21 de novembro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a)
JOAO EVANGELISTA CIDADE NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61985000080201716, RDC nº 12017.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Manutenção / Reforma Predial

Descrição Complementar:
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: serviço
Valor Estimado (R$): 11.295.641,8400 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para CONSTRUTORA PROGREDIOR LTDA, pelo melhor lance de R$ 12.500.000,0000, valor negociado a R$
11.265.886,8500.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 21/11/2017 14:41

Evento: Suspensão Data/Hora: 13/11/2017 16:27
Observação: Término do expediente.

Evento: Reativação Data/Hora: 21/11/2017 14:37

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/public/visualizarAtaT...

1 de 1 20/07/2018 11:44


